
第六場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
戀 愛 狂
朗日自強
加州勇勝
林寶精神
真 叻 仔
幸運歡笑
嵐 臣
包裝天王
精算激流
威武年代
創科群英
部族高手
凱旋幸運
競駿天下

第四班
15-17日

助 56.1 30.1 26.0
奧 55.3 29.6 25.7

助 53.8 (伴跳馬) 24.6 29.2 (草閘) 罩
[從化] 助 1.26.1 32.8 28.3 25.0

助(內圈踱兩圈)
[從化] 助 54.4 29.4 25.0

助 58.4 31.4 27.0
[從化] 助 57.3 30.8 26.5

助 57.4 健康快車 31.7 25.7
[從化] 助 56.9 29.8 27.1

助(內圈踱兩圈)
苑 49.8 蓮蓮日上 26.2 23.6 (草閘)
[從化] 助 53.2 27.0 26.2 (登山)
[從化] 助 55.6 30.4 25.2 罩

1400米 評分60-40
18日

助 56.2 30.3 25.9
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)
助 56.4 28.9 27.5

[從化] 助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
[從化] 助(機坪踱)

助 1.09.7 佳登 26.5 43.2 (草閘)
助 28.4 28.4

[從化] 助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：15:35
馬號
10
2
13
9
1
11
7
3
14
4
12
5
6
8

馬 名
威武年代
朗日自強
凱旋幸運
精算激流
戀 愛 狂
創科群英
嵐 臣
加州勇勝
競駿天下
林寶精神
部族高手
真 叻 仔
幸運歡笑
包裝天王

同程最佳時間
1.21.10
1.21.18
1.21.40
1.21.54
1.21.75
1.21.78
1.21.85
1.21.89
1.22.10
1.22.11
1.22.50

-
-
-

第十一場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
駿奕快車
神 馳
飛 輪 步
一 定 超
白鷺金剛
正 極
巴 閉 仔
火焰閃爍
君 子
天 福
馬 錢 子
開心勇駒
八仟財陞
開心瑰寶

第三班
15-17日

助 48.2 包裝明將 25.5 22.7 (草閘)
[從化] 奧 從 1200米 草閘 3-1 罩

助(內圈踱兩圈)
[從化] 助(內圈踱兩圈)

練 1.24.4 (伴跳馬) 31.9 28.4 24.1
奧 51.0 狼來了 27.7 23.3

助(內圈踱一圈)
[從化] 助 54.3 31.8 22.5

樂 55.8 29.5 26.3
艾 48.0 25.2 22.8 (草閘)
班 1.26.8 32.4 28.4 26.0
希 54.1 暴風一族 29.4 24.7

俊 55.1 29.7 25.4
助 56.1 29.8 26.3

1600米 評分80-60
18日

拿 1.27.7 33.0 29.5 25.2
[從化] 助(內圈踱一圈)
助 1.00.3 32.1 28.2
助(內圈踱兩圈) 罩
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

苑 53.6 29.3 24.3
[從化] 助 27.2 27.2 (草地)

副(內圈踱一圈)
助 54.4 26.9 27.5
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：18:15
馬號
8
13
2
3
4
7
1
5
6
9
10
11
12
14

馬 名
火焰閃爍
八仟財陞
神 馳
飛 輪 步
一 定 超
巴 閉 仔
駿奕快車
白鷺金剛
正 極
君 子
天 福
馬 錢 子
開心勇駒
開心瑰寶

同程最佳時間
1.33.67
1.34.11
1.34.13
1.34.33
1.34.96
1.35.22

-
-
-
-
-
-
-
-

第五場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
葳莉非凡
實 力 加
合夥飛馳
會 當 凌
龍 之 尊
賢知友您
蓮蓮日上
嘉應駿馬
好 精 神
逍遙人生
超 開 心
紅海風帆

第四班
15-17日

助 52.9 27.7 25.2 (草地)
[從化] 助 53.1 26.9 26.2 (登山)

助 57.8 32.4 25.4
樂 55.4 29.8 25.6

助 54.6 將睿 28.9 25.7
副 25.3 25.3

助 49.9 部族高手 26.4 23.5 (草閘)
助 24.3 24.3

[從化] 助 25.7 25.7
助 53.3 勇威神駒 26.2 27.1 (草閘)

助 56.3 29.8 26.5 罩
綸 57.4 31.0 26.4

1200米 評分60-40
18日

助(內圈踱兩圈)

仁 55.8 31.6 24.2
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(機坪踱)

助(內圈踱一圈)
田 28.2 28.2

[從化] 助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)

草地 開跑時間：15:00 博愛盃
馬號
1
12
4
9
8
3
11
10
2
5
6
7

馬 名
葳莉非凡
紅海風帆
會 當 凌
好 精 神
嘉應駿馬
合夥飛馳
超 開 心
逍遙人生
實 力 加
龍 之 尊
賢知友您
蓮蓮日上

同程最佳時間
1.08.69
1.08.84
1.09.05
1.09.08
1.09.17
1.09.42
1.09.66
1.10.28

-
-
-
-

第十場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
天 賜 喜
勇冠群英
驍 將
同心同樂
豐 盛
肯 佩 斯
做好自己
加州熱浪
金發盛世
顏色的顏
紫荊歡呼
狼 來 了
仁仁有餘
超勁赤兔

第三班
15-17日

[從化] 樂 從 1000米 草閘 6-81/4
[從化] 助 24.8 24.8
鍾 55.8 29.7 26.1
助(內圈踱兩圈)

助 59.6 33.6 26.0
[從化] 助 51.7 25.0 26.7 (登山)

助(內圈踱一圈)
拿 56.9 30.2 26.7 罩
田 57.7 30.9 26.8
助 53.1 28.8 24.3

班 55.6 球皇 32.1 23.5
助 50.1 正極 27.3 22.8 罩

助(內圈踱兩圈)
苑 55.1 30.0 25.1

1400米 評分80-60
18日

[從化] 助(內圈踱一圈)
[從化] 助(機坪踱)
鍾(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

助 59.3 32.0 27.3

布 54.3 29.0 25.3
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

班 27.9 27.9
助(內圈踱兩圈)

弘 55.2 31.4 23.8 (草地)
助 57.8 31.7 26.1

草地 開跑時間：17:40
馬號
7
11
2
14
4
6
13
5
9
8
10
1
3
12

馬 名
做好自己
紫荊歡呼
勇冠群英
超勁赤兔
同心同樂
肯 佩 斯
仁仁有餘
豐 盛
金發盛世
加州熱浪
顏色的顏
天 賜 喜
驍 將
狼 來 了

同程最佳時間
1.21.14
1.21.18
1.21.19
1.21.36
1.21.37
1.21.75
1.21.77
1.21.85
1.21.89
1.22.37
1.24.05

-
-
-

第四場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
展 雄 威
包裝明將
趣 盈
多多開心
佳 佳 友
駿 皇 逸
嘉嘉友福
辣 得 快
興馳千里
爆 竹
運籌帷幄
辣 得 金
金快飛飛
艾 彼 奧

第四班
15-17日

[從化] 助 52.3 27.5 24.8 (草地)
助 47.7 駿奕快車 25.0 22.7 (草閘) 罩

[從化] 鍾 從 1200米 草閘 2-頭
助(內圈踱兩圈)

練 53.7 利不可擋 30.4 23.3 (草地)
奧 56.7 30.2 26.5

田 1.22.7 龍文鞭影 31.3 26.9 24.5
助 25.9 25.9

助 56.6 30.4 26.2
助 56.2 30.6 25.6

[從化] 助 52.8 28.3 24.5
俊 57.3 31.8 25.5

苑 53.7 友得盈 29.2 24.5 罩
助 54.0 陶夢成真 29.1 24.9

1000米 評分60-40
18日

[從化] 助(內圈踱一圈)
助 54.2 29.5 24.7 罩
[從化] 助(內圈踱一圈)
助 57.1 30.8 26.3
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(機坪踱)

綸 56.1 雙星報喜 29.7 26.4
副(內圈踱兩圈)

[從化] 助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：14:30
馬號
1
13
2
12
5
10
7
6
3
4
8
9
11
14

馬 名
展 雄 威
金快飛飛
包裝明將
辣 得 金
佳 佳 友
爆 竹
嘉嘉友福
駿 皇 逸
趣 盈
多多開心
辣 得 快
興馳千里
運籌帷幄
艾 彼 奧

同程最佳時間
0.55.89
0.57.11
0.57.28
0.57.32
0.57.64
0.57.81
0.58.52
0.58.92

-
-
-
-
-
-
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周六各場晨操及最佳時間表
第一場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
綫路萬里
旋風傳奇
工程小子
拚 搏
球 皇
飛躍凱旋
嘉應威風
朗日雪峰
小 神 仙
劍 無 情
鼓浪飛凡
樂矚心機
智 開 心
歐洲傳奇

第五班
15-17日

[從化] 助 54.4 29.0 25.4
[從化] 助 56.1 30.2 25.9
[從化] 助 55.9 30.0 25.9
助 49.4 26.2 23.2 (草閘)

助 56.1 紫荊歡呼 32.3 23.8
副 56.9 32.8 24.1 (草地)

助 55.5 31.5 24.0
[從化] 助 52.8 28.2 24.6 (草地)
助 53.7 風雲 29.6 24.1 罩

助 56.6 30.8 25.8 罩
苑 56.5 30.7 25.8
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

1400米 評分40-0
18日

[從化] 助(內圈踱一圈)
[從化] 副(內圈踱一圈)
[從化] 助(機坪踱)

馬匹跑步機
馬匹跑步機

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

[從化] 助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助 32.9 32.9

助 55.6 無比小子 28.9 26.7 (草閘)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：13:00
馬號
2
1
6
8
10
5
14
7
11
9
4
13
3
12

馬 名
旋風傳奇
綫路萬里
飛躍凱旋
朗日雪峰
劍 無 情
球 皇
歐洲傳奇
嘉應威風
鼓浪飛凡
小 神 仙
拚 搏
智 開 心
工程小子
樂矚心機

同程最佳時間
1.21.42
1.21.43
1.21.74
1.21.82
1.21.89
1.21.93
1.22.15
1.22.27
1.22.58
1.22.81
1.22.85
1.23.16
1.23.67
1.23.93

第七場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
哪 吒
一世美麗
大千雄心
本領輝煌
榮利雙收
綫路福將
天 蓬 貓
精算特殊
南 莊 堡
揚威四海
風火恆雲
君 達 得
萬事得意
大 快 步

第四班
15-17日

奧 51.2 星辰千帥 26.6 24.6 罩
[從化] 助 1.02.1 33.6 28.5

助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

[從化] 助(內圈踱兩圈)
[從化] 助(內圈踱兩圈)
助 56.5 30.9 25.6
助(內圈踱兩圈)

[從化] 助 54.5 29.1 25.4
助(內圈踱一圈) 罩

助 54.8 運高八斗 29.6 25.2
助 54.3 30.2 24.1

助 1.30.6 33.7 29.9 27.0 罩
綸 26.5 26.5

1600米 評分60-40
18日

馬匹跑步機
[從化] 助(內圈踱一圈)

助 54.0 28.5 25.5 (草地)
助(內圈踱兩圈)

[從化] 助 25.3 25.3 (草地)
[從化] 助(內圈踱兩圈)

助(內圈踱一圈)
助 56.6 30.6 26.0

[從化] 助(內圈踱一圈)
助 25.8 25.8 罩
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：16:05
馬號
8
11
4
9
3
7
12
10
1
2
5
6
13
14

馬 名
精算特殊
風火恆雲
本領輝煌
南 莊 堡
大千雄心
天 蓬 貓
君 達 得
揚威四海
哪 吒
一世美麗
榮利雙收
綫路福將
萬事得意
大 快 步

同程最佳時間
1.33.77
1.34.32
1.34.52
1.35.00
1.35.08
1.35.10
1.35.12
1.35.25

-
-
-
-
-
-第三場

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
籐 王 駒
風 雲
金鑽精靈
建測精英
銳 一
小 皇 爺
大利好運
鐵甲驌龍
首 駿
美 神 來
盛勢威楓
全神貫注
常常感恩
不假外求

第五班
15-17日

苑 1.29.0 32.7 30.1 26.2
助 53.5 小神仙 29.6 23.9 罩

練 51.6 27.7 23.9
[從化] 助 24.9 24.9 (草地)

助(內圈踱一圈) 罩
助 55.4 29.1 26.3

助 56.5 31.5 25.0 罩
助(內圈踱兩圈)

助 55.3 31.3 24.0
度 59.5 33.0 26.5

助 54.3 28.4 25.9 (草地)
[從化] 助(內圈踱一圈)
[從化] 助 23.8 23.8

助 26.8 26.8

1400米 評分40-0
18日

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

[從化] 助(大圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

樂 56.6 30.1 26.5
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

助(內圈踱兩圈) 罩
堯 56.0 30.6 25.4
奧 55.6 28.5 27.1

[從化] 助 56.0 30.5 25.5
[從化] 助(機坪踱)
助(內圈踱一圈)

草地 開跑時間：14:00
馬號
5
10
6
3
1
13
14
12
4
7
9
8
2
11

馬 名
銳 一
美 神 來
小 皇 爺
金鑽精靈
籐 王 駒
常常感恩
不假外求
全神貫注
建測精英
大利好運
首 駿
鐵甲驌龍
風 雲
盛勢威楓

同程最佳時間
1.21.39
1.21.43
1.21.45
1.21.65
1.21.96
1.21.98
1.22.05
1.22.13
1.22.27
1.22.63
1.23.03
1.23.47

-
-

第八場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
星月飛雲
健康快車
天 星
帥帥友福
新 力 好
忠誠明駒
閃耀天河
八駿福昇
錶之極光
年年豐裕
非 凡 達
英雄戰歌

第三班
15-17日

練 50.3 27.2 23.1
助 57.7 精算激流 31.9 25.8

潘 24.9 24.9
助 54.8 愛馬善 27.9 26.9 (草閘)

副 24.8 24.8
助 1.00.5 33.3 27.2
助 55.8 29.6 26.2

助 55.1 29.5 25.6 罩
紹 58.9 31.0 27.9

剛 52.3 盈妍威楓 27.8 24.5 (草閘)
鍾 52.9 上浦福旺 28.8 24.1

助 25.9 25.9

1200米 評分80-60
18日

助(內圈踱一圈)
馬匹跑步機

副 1.28.9 33.2 30.5 25.2
助(機坪踱)

俊 1.01.4 33.7 27.7
樂 56.5 30.4 26.1
助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)

明 55.3 28.7 26.6
助(內圈踱兩圈)
馬匹跑步機

草地 開跑時間：16:35
馬號
2
3
1
4
9
12
11
5
8
10
6
7

馬 名
健康快車
天 星
星月飛雲
帥帥友福
錶之極光
英雄戰歌
非 凡 達
新 力 好
八駿福昇
年年豐裕
忠誠明駒
閃耀天河

同程最佳時間
1.08.44
1.08.64
1.08.71
1.08.80
1.08.87
1.09.01
1.09.02
1.09.28
1.09.45
1.12.07

-
-

●責任編輯：柏積士

銳一檔靚黃金機會
今日十一場田草賽事在C+3跑道進行角逐，第五場博愛盃，巴度與黃智弘

停賽。第一口孖T多寶30萬、三T多寶380萬、第11場四重彩及四連環多寶

100萬。今期馬膽第三場「銳一」，今場1檔把握黃金機會。 文：柏積士

第一場 旋風傳奇千四反擊
第五班1400米：「旋風傳奇」上季兩勝田草1400

米，近三場非谷草即泥地連敗減分，現評38分歷來
新低，回師最佳路程反擊。「鼓浪飛凡」堅持跑同
程，換杜苑欣排2檔勿輕視。「綫路萬里」屢拚未
逞，實力未如想像般高，潘頓不放手可作配。「歐
洲傳奇」跌至22分太有利，輕磅要防。

柏積士各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

十一

2

7

5

9

6

3

1

1

7

14

8

旋風傳奇

新 力 驕

銳 一

興馳千里

賢知友您

加州勇勝

哪 吒

星月飛雲

錶之星河

超勁赤兔

火焰閃爍

11

12

4

1

1

10

3

6

4

8

4

鼓浪飛凡

金 多 囍

建測精英

展 雄 威

葳莉非凡

威武年代

大千雄心

忠誠明駒

笑傲江湖

加州熱浪

一 定 超

1

11

3

8

4

7

2

4

2

6

5

綫路萬里

手錶之星

金鑽精靈

辣 得 快

會 當 凌

嵐 臣

一世美麗

帥帥友福

天天同樂

肯 佩 斯

白鷺金剛

14

4

11

2

9

13

7

2

9

7

3

歐洲傳奇

睿智多寶

盛勢威楓

包裝明將

好 精 神

凱旋幸運

天 蓬 貓

健康快車

翠 紅

做好自己

飛 輪 步

柏案
驚奇

第二場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
不勞而獲
活力拍檔
勝利君子
睿智多寶
星鑽貴人
太 勝 駒
新 力 驕
團結勇士
嘉應勇士
金玉良言
手錶之星
金 多 囍

第四班
15-17日

助 55.8 30.4 25.4
堯 1.29.8 33.7 30.0 26.1
助 1.22.1 28.0 28.8 25.3

拿 50.0 部族高手 26.4 23.6 (草閘)
明 56.1 29.6 26.5

顯 56.2 開心宇宙 30.5 25.7 (草閘)
麥 53.8 30.6 23.2
助(內圈踱一圈)

潘 52.7 29.3 23.4

田 53.9 28.5 25.4
助 56.7 30.9 25.8

1200米 評分60-40
18日

樂 56.9 30.3 26.6
堯 1.22.0 28.5 27.6 25.9

弘(內圈踱兩圈)
助 30.0 30.0
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
馬匹跑步機
馬匹跑步機

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

草地 開跑時間：13:30
馬號
7
9
11
12
10
8
6
1
2
3
4
5

馬 名
新 力 驕
嘉應勇士
手錶之星
金 多 囍
金玉良言
團結勇士
太 勝 駒
不勞而獲
活力拍檔
勝利君子
睿智多寶
星鑽貴人

同程最佳時間
1.08.77
1.08.77
1.09.01
1.09.11
1.09.25
1.09.40
1.09.68
1.10.34

-
-
-
-

第二場 新力驕騎練合作勁
第四班1200米：「新力驕」今季找到田草1200米

最強，並於同程取1冠1亞，上場轉跑1400米姍姍
來遲，今次回師1200米，換上麥道朗主理，騎練合
作成功率高。「金多囍」季內兩戰泥地均上名，轉
戰田草或換來較佳賠率。「手錶之星」上季曾克服
外檔贏馬。「睿智多寶」試閘靚，危險伏兵。

第九場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
魔術控制
天天同樂
華麗再勝
笑傲江湖
愛 馬 善
綠族無限
錶之星河
小 霸 王
翠 紅
真心傳奇
晨曦儷人
信 心 星

第二班
15-17日

樂 53.9 29.1 24.8
助 59.0 31.7 27.3
助(內圈踱兩圈)

助 51.8 27.1 24.7
助 55.1 帥帥友福 28.1 27.0 (草閘)

副 23.7 23.7 (草地)
潘 57.5 30.5 27.0
助 56.2 29.1 27.1 罩

艾 50.9 27.7 23.2 (草地)
[從化] 奧 從 1200米 草閘 7-31/4

助 55.6 30.0 25.6
助 1.00.7 33.2 27.5 (草地)

1200米 評分100-80
18日

助(內圈踱一圈)
麥 55.7 29.8 25.9
助(內圈踱兩圈)

堯 52.9 27.9 25.0
助 1.00.5 33.0 27.5
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：17:05
馬號
3
5
2
1
6
10
4
7
12
9
8
11

馬 名
華麗再勝
愛 馬 善
天天同樂
魔術控制
綠族無限
真心傳奇
笑傲江湖
錶之星河
信 心 星
翠 紅
小 霸 王
晨曦儷人

同程最佳時間
1.08.21
1.08.25
1.08.26
1.08.39
1.08.42
1.08.43
1.08.44
1.08.57
1.08.59
1.08.64
1.08.82
1.08.95

第三場 建測精英五班上風
第五班1400米：「銳一」以往贏田草1400米，桂

福特接手後連場追近，今次邀麥道朗壓陣，喜排1
檔要把握黃金機會。「建測精英」季初火併「快活
英雄」跑第二，頭馬再出再贏賽事水準高，減分落
到五班佔盡上風。「金鑽精靈」季內演出穩定，三
甲之選。「盛勢威楓」潛力不差，田草更好追。

第四場 興馳千里一擊即中
第四班1000米：「興馳千里」出自早熟父系「摘
星勇驥」，試閘表現譽滿欄邊，埋門拍「雙星報
喜」話過就過，首戰有望一擊即中。「展雄威」實
力一般，回降四班跑直路賽，三甲要兼顧。「辣得
快」試閘展示前速，暗牌馬遇冷勿忘。「包裝明
將」初出即勝，但起步反應慢，135磅以配為宜。

第五場 賢知友您潘頓重視
第四班1200米，博愛盃：「賢知友您」在港同父
馬「巴閉哥」與「同得福」均初出即勝，馬匹五課
試閘由潘頓包辦，最近一課輕取同試馬，看來及鋒
而試。「葳莉非凡」季內兩戰配黃智弘取1冠1亞，
今次鞍上人停賽換麥道朗需負135磅，退居副選。
「會當凌」上場贏馬不幸賽事取消，希望休戰一個
月體力恢復。「好精神」三甲可加入考慮。

第十場 超勁赤兔夾杜苑欣
第三班1400米：「超勁赤兔」季內演出漸入佳
境，上仗初配杜苑欣，中段搶口兼直路內閃，仍能
妥善駕馭跑第三，人馬有過合作經驗，今場可更進
一步。「加州熱浪」加眼罩是澳洲贏馬配搭，近試
顯著進步，冷門勿忘。「肯佩斯」越戰越勇，仍屬
爭勝要角。「做好自己」排1檔好跑，必須兼顧。

第十一場 火焰閃爍條件有利
第三班1600米：「火焰閃爍」上季尾開始適應香
港環境，成績不斷提升，前仗造1分33秒67贏田草
1600米水準佳，今次排4檔而負磅輕過主要對手，
條件有利。「一定超」剛勝麥道朗居功至偉，「白
鷺金剛」改配潘頓連捷，冠軍騎師操控一流，兩駒
加磅仍具威脅。「飛輪步」若單騎領放，有冷味。

第九場 錶之星河銳不可當
第二班1200米：「錶之星河」上季尾納入正軌，
季內兩連勝有餘未盡，近試銳不可當，有望再下一
城。「笑傲江湖」前仗與「錶之星河」串Q，兩勝
同程賽績堅。「天天同樂」上仗閘前有脾氣致出閘
遲緩，末段收復不少失地，換麥道朗可作配。「翠
紅」連贏兩場直路賽，但廖廐近日弱勢，作配。

第八場 星月飛雲試準出擊
第三班1200米：「星月飛雲」上季首兩場點到即
止，田戰煞科日擊退「小鳥天堂」開胡是硬淨賽
績，季內首戰谷草1000米擺明熱身，布文末段只打
三鞭追近，賽前韋達罕有親試，回師田草出擊。
「忠誠明駒」初出外檔快放表現不差，熱身後有進
步。「帥帥友福」剛戰被擒，憑後勁仍可爭一席。
「健康快車」演出準繩，季內跑過一仗狀態提升。

第七場 哪吒上仗未竟全功
第四班 1600米：「哪吒」季初試閘已露光，但賀
賢作風傾向保守，上場初降四班才動食指，奈何直
路取位欠順，望空後為時已晚，23倍跑第二未竟全
功，鞍上人擅跑14檔，可作半冷膽。「大千雄心」
剛戰險勝「天蓬貓」，兩駒實力旗鼓相當，一併加
入。「一世美麗」改配麥道朗後取1冠1亞，蔡廐當
起馬不怕密跑，可做到不勝有位。

第六場 加州勇勝變招要防
第四班1400米：「加州勇勝」連場試準，大前仗
挑戰谷草1650米跑包尾，近兩戰縮回1200米，感覺
靠追難贏，今次改跑1400米，似乎經過深思熟慮。
「威武年代」前速銳利，剛戰田草1600米咬好位，
直路所餘無幾，縮回同程更有把握。「嵐臣」越跑
越進步，麥道朗再騎應有睇頭。「凱旋幸運」演出
續進步，潘明輝接手黃寶妮寶藏，不容忽視。


